Factū est aut vt triū dierū acce
pto spatio virgo lacta ieiunijs et
orionibus occuparet: hñs secū sā
ctā virginē feliculā collactaneā
suā in detimote perfectā. **T**ertio
vō die vnies ad eā scūs nicome
des pbs: celebravit mysteria xpi
Virgo antez sacratissima mox vt
xpi sacm accepit reclinās se i le
cūlo emisit spm: cui^o corp^o via ar
deatina sepultū. **In sc^o mar.**

marcellini petri atqz erasmi Ozo

O q nos annua bōz mar
tyruz tuoz marcellini petri
atqz erasmi solemnitate letificas:
psta qz: vt quoz gaudem^o meri^o
puocemur exēplis. **Per. Le. j.**

Rome marcellini pbs^o et pe
tri exorciste sub dioeletiano
iperatore: iudice sereno. **S**actū est
dū teneret btūs petrus i obscuris
simo carcere vinculis ferreis astrī
ctus: custos carceris noie artix/
mi^o habebat filiā demoniacā quā
vnice diligebat. **C**ui vir dei petr^o:
Audi consiliū meū artixmi et cre
de vngentū filii dei viui dñm no
strū iesum xpm: qui est liberator
oium in se credentiū. **S**i credide
ris saluabitur filia tua. **Lectio. ij.**

Qui artixm^o. **A**ltiro: prudētiā
psily tui. **T**e de^o tu^o liberare nō po
test cū illi credas et quotidie p ei^o
noie plagas et vincula pferas: et
quō poterit filiaz meā liberare si
ei credidero? **S**i me vis credere
deo tuo: ecce ego duplicabo super
te catxnas: et claustra oīa carce
ris muniā: te aut ipsū in ima ipsa
tenebrosa custodia solū includaz:
si de his omnibus liberabit te de
us tuus credam ei. **Lectio. iij.**

Qui btūs petrus assēsū dedit pro
mittēs ad domū eius se venturū.
Hoc in gens faciā nō ad libitū tē
tatiōis tue sz ad declarationē dei
tatis dñi nfi iesu xpi. **A**lgitās ca
put artixmi^o dixit. **I**ste hō nimis
passionib^o fatigat^o aliena loquit.
Et hoc dicēs abscellit: narravit qz
gesta et dicta vxori sue cādide. **E**t

errore detinebant ad vni⁹ veri dei
cultura⁹ auertēs: sacri baptismas
vnda purificass: vocāte dño mar
tyrio clar⁹ scō sine genit. **In scōz
martyrū pmi et feliciani. Dio.**

Felic nos q̄s dñe scōz marty
rū mox pmi et feliciam seper
secta sectarū quoz suffragiis pte
ctiois tue dona sc̄tiamus. **Per:
D**ome in mōte celio na. **L. i.**

R tale scōz martyrū pmi et fe
liciani s̄b diocletiano et maximia
no imperatorib⁹. Qui gloriosissimi
martyres in dño semp viuētes a
pontificib⁹ tēploz apud iperatores
q̄ xp̄iani essent iuscūti et ingiūti:
erant enī ciues romani: adducti
sūt in cōspectu iperatoz. Et iusse
rūt eos ferro vincetos in carcerez
recludi: vbi affuit eis angelus do
mini qui eos consolaret. **L. cō. ij.**

Post aliquot vō dies iusserunt
eos iperatores suis aspectib⁹ resp
sentari. Et iusserūt militib⁹ vt du
cerēt eos ad phaniū herculis: vt
sacrificaret. Qd̄ si sacrificare nol
lēnsortiter eos penis affligerēt:
Dēp cū nulla eos possēt rōne mo
uerēt: s̄ pro xp̄i noie magis opta
rēt mori: extēderūt eos milites et
virgis fortit̄ maetauerūt. **L. c. iij.**